
Dodatek č. 2  

ke smlouvě o dílo č. 013/sml/008 ze dne 26. 7. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze 
dne 27.11.2013  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
1. Smluvní strany 

 
Objednatel:   Ostravská univerzita  
adresa: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená:  prof. MUDr. Janem Latou, CSc. - rektorem 
ve věcech technických: Ing. Jiří Vrubel 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ61988987 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení:  ČNB Ostrava 
č. účtu: 931761/0710 
(dále též jako „Objednatel“) 

 
 
Zhotovitel:                  MARPO s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1229 
zastoupený:             Tomášem Pavlíkem, jednatelem  
se sídlem:  28. října 66/201, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Tomáš Pavlík 
IČ:   41033078 
DIČ:   CZ41033078 
daňový režim:  plátce DPH 
bankovní spojení:   ČSOB, a.s.    
č. účtu:   100681018/0300 
(dále jen „Zhotovitel“) 
  
 

I. Předmět dodatku 
 

Smlouva o dílo č. 013/sml/008 ze dne 26. 7. 2013 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 27.11.2013 
(dále jen „smlouva“) uzavřená mezi výše uvedenými smluvními stranami se tímto dodatkem č. 
2 mění a doplňuje z důvodu potřeby aktualizace projektového řešení s ohledem na časový 
rozestup mezi uzavřením smlouvy a realizací stavebních úprav, a to následovně: 

 
Čl. 3. „Předmět smlouvy“ se doplňuje o čl. 3.1.6. v následujícím znění: 
 
3.1.6. Předmětem smlouvy je provedení aktualizací projektové dokumentace dle čl. 3. odst. 

3.1.1. smlouvy, která bude vymezena vzájemně odsouhlasenou cenovou nabídkou 
zhotovitele (rozpočet aktualizací). 

 
 
Čl. 5. „Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny“, odst. 5.1. se mění a doplňuje 
takto: 
 
Cena díla se v souvislosti s doplněním předmětu plnění o aktualizaci projektové dokumentace 
navyšuje o 200.000,- Kč bez DPH, tj. 242.000,- Kč vč. DPH. Celková cena za dílo je tedy 
2.600.000,- Kč bez DPH, tj. 3.146.000,- Kč vč. DPH.  
 



II. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ustanovení smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 nedotčená tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech 
s platností originálu, z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení.  

3. Ostravská univerzita je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek včetně smlouvy o 
dílo a dodatku č. 1, bude uveřejněn v Registru smluv (informační systém veřejné správy, 
jehož správcem je Ministerstvo vnitra). V případě, že tento dodatek, příp. smlouva nebo 
dodatek č. 1, obsahují utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 obč. zákoníku, 
osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze poskytnout 
při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (dále jen 
„chráněné informace“), je Zhotovitel povinen nejpozději v den uzavření tohoto dodatku 
tuto skutečnost sdělit Objednateli, tyto informace přesně identifikovat a kvalifikovat právní 
důvod jejich ochrany. Tyto části dodatků či smlouvy (chráněné informace) pak 
Objednatelem nebudou uveřejněny. V opačném případě je Zhotovitel seznámen se 
skutečností, že zveřejnění dodatků a smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se 
nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že smlouva neobsahuje ani jiné chráněné 
informace.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění. O této skutečnosti Ostravská univerzita druhou smluvní 
stranu uvědomí.  
 

 

 
 
 
V Ostravě dne ………………   V Ostravě dne ……………… 
 
 
 
 
…………………………………   ………………………………… 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor   Tomáš Pavlík, jednatel 
Ostravská univerzita     MARPO s.r.o. 
Objednatel      Zhotovitel  
 


